



Sammanställning Möte Utbildningsansvarig & Studierektor - 22 Mars 2023

Här följer sammanfattning kring det som lyfts och diskuterats mellan Juridiska föreningens Utbildningsansvarige Olof-Petter Häggström och Juridiska institutionens studierektor Nina Nilsson Rådeström.

Syftet med sammanfattningen är att skapa insikt till det arbete och diskussion som förs mellan Juridiska föreningens Utbildningsansvarige och Juridiska institutionens studierektor för alla medlemmar i Juridiska föreningen Umeå.

Vill du veta mer eller har funderingar hör gärna av dig till utbildning@jf-umea.se.

Information från Studierektor

Studierektor informerade att det är önskvärt att så många studenter som möjligt tar möjligheten och svarar på de kursutvärderingar som går att göra anonymt över ett online-formulär efter varje avslutad kurs.

Vidare informerades kring institutionens arbete med hållbarhet - i synnerhet gäller arbetet hållbar utveckling i linje med FN:s globala hållbarhetsmål. Studierektor nämnde att dessa mål inte enbart är kopplade till klimat - vilket kan vara en första tanke utan även ekonomiska och sociala aspekter.

I slutet av maj kommer Umeå stå värd för en träff för Studierektorer och Studieväglare, där de hoppas få möjlighet till ett bra utbyte och dra lärdomar från andra lärosätens arbete.

Studierektor informerade kring att möjligheten till att erbjuda JUNO vid tentamenstillfälle för närvarande är begränsad. Detta till följd av att bedömningen att det kan ske tekniska fel vid integrationen av programvaran i tentamens-programvaran Inspira. Eftersom JUNO är en utomstående tjänst har Juridiska institutionen (JUS) inte möjlighet till support. Det har varit problem för vissa studenter under tentamen. En möjlighet vore att erbjuda tillgång till öppna sidor, som inte kräver inloggning, det stora tekniska problemet är just kravet på att behöva logga in i JUNO genom Inspira.

Studierektor har även haft Juridiska Föreningens Sportmästare på besök, för att diskutera en eventuell Sport-kamp mellan JUS och JF - mer information följer.

Information från Utbildningsansvarig och Studierådet

Utbildningsansvarig informerade med avstamp i Protokoll från Studierådets möte JF Umeå 2023-03-21 kring de olika terminerna. T2 och T6 har båda kunnat lösa frågor under pågående utbildning direkt med kursansvarig genom kursråd. Utbildningsansvarig informerar

studieråds-representanterna löpande att kurs-råden är en enkel, viktig och bra funktion för att kunna lösa saker under löpande utbildning.

Vidare finns för närvarande två SAMO(Studierandearbetsmiljöombud) vid JF vilka har ansvaret för att bevaka studerande-arbetsmiljön.

JF Umeå deltar löpande i JURO(Juriststudenterna Riksorganisation) och arbetar kring olika rikstäckande frågor (JURO:s motsvarighet på institutions-sidan heter NJUG). Nästa träff blir i Karlstad och förhoppningen är att kunna utveckla arbete kring psykisk hälsa och AI.

Studierådet skickade även med att få tydliggjort vad som gäller kring digitala hjälpmedel på tentamen. Se ovan under information från studierektor. Huvudregeln är enligt studierektor, likt tidigare, att kursansvarige själv bestämmer vad som är tillåtet vid tentamen.

Utbildningsansvarig informerade även generellt kring vad som sker i JF. Efter en kortare försening av tillträde har den nytillträdde JF-styrelsen kommit igång med sina respektive uppgifter. Man kan anse att uppslutningen av hjälpsamma och arbetsamma JF-medlemmar är hyfsat god. JF-rummet har blivit storstädat av styrelsen själva och inredningen har ändrats lite, samt ommöblering - för att kunna välkomna fler medlemmar in i rummet.

Studierektor nämner att hon gärna gör ett besök till JF-rummet i framtiden. Hon är så klart varmt välkommen närhelst det passar.

JF planerar även en stadgeändring för att förtydliga hur utträde ur föreningen sker, detta dels med anledning av att underlätta vid ansökningar för föreningsbidrag - där ett sådant krav ibland uppställs.